
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1758

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1758

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7821377 719259

Бабій Юлія Володимирівна 51951258 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175709 Журналістика 181,05

2 7383416 719259

Барабаш Вероніка Іванівна 52032648 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292061 Журналістика 160,242

3 7382987 719259

Баурда Єлизавета Миколаївна 51841308 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001769 Журналістика 172,584

4 7770470 719259

Березюк Максим Назарович 52033418 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034513 Журналістика 170,952

1



5 7746658 719259

Биць Валерій Васильович 51988123 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342815 Журналістика 170,034

6 8140740 719259

Бідак Назар Павлович 52039617 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018646 Журналістика 179,52

7 7452480 719259

Бовт Вероніка Олександрівна 51784630 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358391 Журналістика 165,111

8 7894691 719259

Богач Вікторія 52033311 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172468 Журналістика 170,442

9 7246562 719259

Бодруг Руслан Ігорович 51908481 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357621 Журналістика 169,626

10 7915815 719259

Бруй Анна Валеріївна 51922269 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259188 Журналістика 189,822

11 7604490 719259

Вагилевич Ірина Богданівна 51972936 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361350 Журналістика 177,378

12 7889845 719259

Ващинець Анастасія Дмитрівна 51939219 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301003 Журналістика 128,622

13 7869221 719259

Вітер Вікторія Павлівна 52039628 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176774 Журналістика 166,464

14 7783648 719259

Голотюк Максим Русланович 51826153 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274847 Журналістика 165,852

2



15 7396184 719259

Голуб Марія Богданівна 52034716 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342520 Журналістика 190,434

16 7891142 719259

Горбулько Соломія Романівна 52032144 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110348 Журналістика 185,844

17 7285321 719259

Гордюк Ольга Володимирівна 51973046 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060685 Журналістика 187,272

18 7996495 719259

Григорчук Тетяна Степанівна 51875675 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029657 Журналістика 164,73

19 7682058 719259

Дашко Анжеліка Ігорівна 52038752 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045523 Журналістика 166,158

20 7849116 719259

Дітчик Вікторія Володимирівна 52034433 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166750 Журналістика 170,646

21 8257990 719259

Дмитрів Анна Василівна 51910189 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318793 Журналістика 146,37

22 8144702 719259

Добромильська Сніжана Іванівна 52037635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243520 Журналістика 179,928

23 7528155 719259

Добуш Юлія Володимирівна 52028265 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014731 Журналістика 167,892

24 7555511 719259

Долик Соломія Олегівна 52029198 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037732 Журналістика 156,892

3



25 7940787 719259

Домбровська Яна Володимирівна 52076330 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238532 Журналістика 152,898

26 8393803 719259

Дрозд Софія Ярославівна 52039514 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320113 Журналістика 157,59

27 8233980 719259

Дячок Роксолана Ігорівна 52027277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262641 Журналістика 165,24

28 7843977 719259

Євладенко Альбіна Віталіївна 51703624 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066952 Журналістика 120,36

29 7341604 719259

Єрохін Йосип-Борис Миколайович 51909235 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021282 Журналістика 161,16

30 7961879 719259

Жулкевич Анастасія Ігорівна 52031924 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236607 Журналістика 190,383

31 8135253 719259

Замолінська Соломія Михайлівна 52041209 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336021 Журналістика 154,632

32 7410043 719259

Затуринська Анастасія Денисівна 51819071 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106148 Журналістика 185,334

33 8174295 719259

Івашків Марія Ігорівна 52028487 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157911 Журналістика 168,441

34 8123220 719259

Іщук Анна Олександрівна 51939207 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119244 Журналістика 175,44

4



35 8115656 719259

Кацюрин Христина Степанівна 52027495 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263279 Журналістика 181,254

36 7290050 719259

Князевич Юлія Миколаївна 52031707 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367006 Журналістика 176,97

37 7475755 719259

Ковальська Вікторія Юріївна 52032580 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325789 Журналістика 178,704

38 7627534 719259

Ковальчук Єлизавета Миколаївна 51951247 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178677 Журналістика 181,254

39 7824157 719259

Ковальчук Катерина Леонідівна 51916395 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287688 Журналістика 156,366

40 7525336 719259

Кондратюк Анна Валентинівна 51975937 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233143 Журналістика 166,464

41 7875192 719259

Копняк Надія-Марія Петрівна 52031767 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281736 Журналістика 164,118

42 8046626 719259

Костенко Ліна Тарасівна 52041246 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082461 Журналістика 175,236

43 7898761 719259

Кубрак Владислав Ігорович 51849787 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168336 Журналістика 137,292

44 7824750 719259

Кудрик Діана Ділаверівна 52035567 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180778 Журналістика 138,789

5



45 7221307 719259

Кузняк Софія Борисівна 52037588 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316019 Журналістика 175,411

46 7501269 719259

Кузьо Анастасія Ігорівна 51909132 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100199 Журналістика 165,75

47 7272703 719259

Кулинич Софія Олегівна 52028543 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318349 Журналістика 169,481

48 7419942 719259

Куриляк Максим Русланович 52030430 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185620 Журналістика 164,628

49 8272098 719259

Кучер Іван Павлович 52030755 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300392 Журналістика 160,854

50 7427473 719259

Куш Вікторія Русланівна 52074016 TE 02.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186263 Журналістика 174,318

51 7945125 719259

Лапіна Діана Станіславівна 51893022 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185217 Журналістика 164,016

52 7586958 719259

Лесько Юлія Василівна 52082281 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365525 Журналістика 156,366

53 7756777 719259

Лещишина Валентина Вікторівна 51979705 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327441 Журналістика 184,11

54 7865820 719259

Лопачук Вероніка Валентинівна 51984108 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263630 Журналістика 167,79

6



55 7806427 719259

Макаренко Анастасія Миколаївна 52016860 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266452 Журналістика 172,584

56 8119183 719259

Малетич Христина Михайлівна 52038414 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140332 Журналістика 136,188

57 7620611 719259

Маринчак Владислав Євгенійович 52031585 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028733 Журналістика 149,634

58 7369938 719259

Марушенко Катерина Олександрівна 51818894 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084373 Журналістика 185,919

59 8136985 719259

Матвієнко Вероніка Ярославівна 52077249 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170440 Журналістика 189,567

60 7708284 719259

Мацько Яна Василівна 51936583 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164690 Журналістика 185,079

61 7668619 719259

Меліневська Христина Олегівна 51822174 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277609 Журналістика 137,394

62 7697457 719259

Михаць Вікторія Сергіївна 52035337 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040250 Журналістика 186,456

63 7725557 719259

Мігуненко Злата-Олександра Валеріївна 51767570 EP 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114841 Журналістика 179,724

64 7407375 719259

Мірявець Ніколетта Сергіївна 51778695 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336001 Журналістика 177,888

7



65 7722172 719259

Мурашева Анна Романівна 51909231 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022982 Журналістика 172,176

66 7263545 719259

Муха Іннеса Валентинівна 51934835 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295120 Журналістика 162,792

67 7570980 719259

Нечитайло Карина Віталіївна 52083693 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128856 Журналістика 179,775

68 7787012 719259

Николайко Ірина Сергіївна 51972422 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158403 Журналістика 190,791

69 7816957 719259

Онищук Марина Сергіївна 51768352 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263161 Журналістика 178,194

70 7353743 719259

Паращенко Ірина Анатоліївна 51940661 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167951 Журналістика 181,152

71 8012071 719259

Пархомчук Анна Вікторівна 51941547 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108648 Журналістика 160,222

72 7762825 719259

Петрів Катерина Василівна 51909404 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286444 Журналістика 142,698

73 7647347 719259

Петрій Єлизавета Олексіївна 51785680 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206838 Журналістика 188,19

74 7546854 719259

Пилипюк Вікторія Вікторівна 52034484 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130303 Журналістика 185,538

8



75 8012404 719259

Піх Вікторія Андріївна 52035928 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131833 Журналістика 168,504

76 7692859 719259

Романів Катерина Євстахіївна 52034275 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297748 Журналістика 145,35

77 7493530 719259

Романчук Соломія Олегівна 52038010 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074312 Журналістика 173,706

78 7320493 719259

Савчик Катерина Євгенівна 51174031 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099456 Журналістика 133,212

79 7578981 719259

Саранча Валерія Олександрівна 52033020 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018326 Журналістика 149,94

80 7277463 719259

Севч Юліанна Сергіївна 51785741 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281159 Журналістика 159,324

81 8126131 719259

Сидорук Андрій Володимирович 51910986 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332769 Журналістика 167,892

82 8023001 719259

Сівінська Марина Василівна 51827626 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328417 Журналістика 186,15

83 7314041 719259

Сікора Марія Русланівна 52033568 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146245 Журналістика 183,702

84 7261432 719259

Станецька Богдана Вікторівна 51975983 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230280 Журналістика 182,172

9



85 7291643 719259

Стень Вікторія Олегівна 52030014 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118593 Журналістика 181,968

86 7613401 719259

Строцяк Юлія Ігорівна 52026197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099936 Журналістика 144,126

87 7310170 719259

Струк Уляна Романівна 51909150 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210282 Журналістика 181,764

88 8435720 719259

Студенна Паола 51344225 BK 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0383203 Журналістика 125,868

89 8120936 719259

Темчишин Максим Володимирович 52034527 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086850 Журналістика 175,95

90 7387281 719259

Типило Анна Володимирівна 52026488 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125996 Журналістика 153,306

91 7905284 719259

Тирон Катерина Сергіївна 52071501 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297954 Журналістика 177,072

92 8024180 719259

Ткачук Анастасія Олегівна 51785495 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151858 Журналістика 167,994

93 8222976 719259

Тригуб Олена Владиславівна 51910571 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237009 Журналістика 174,012

94 8196190 719259

Федор Юліанна Юріївна 52040541 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003920 Журналістика 184,983

10



95 7883203 719259
Федорович Володимир Ярославович 50550164 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281811 Журналістика 173,604

96 7567386 719259

Холошенко Валентина Валеріївна 52011094 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182269 Журналістика 173,196

97 7353240 719259

Царьова Каріна Вікторівна 52034549 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088547 Журналістика 145,248

98 7380330 719259

Циганчук Вероніка Петрівна 52031586 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075332 Журналістика 181,458

99 7705543 719259

Чепель Дарина Василівна 52060231 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256643 Журналістика 171,462

100 8080060 719259

Чех Роман Олегович 52032528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299127 Журналістика 178,347

101 7938155 719259

Шемлій Юлія Андріївна 52027413 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237007 Журналістика 185,815

102 7377402 719259

Яксманицька Ярина Петрівна 52032495 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185499 Журналістика 160,038

103 7641318 719259

Яциків Катерина Ігорівна 52039493 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322007 Журналістика 179,112

104 7271526 719259

Ященко Катерина Миколаївна 51962412 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049848 Журналістика 176,556

11


